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Vertriebsregionen 
und Ansprechpartner

 Michael Bonikowski
 Key Account Manager Business Sales 
 PLZ 26, 32-36, 40-49, 50-59, 60-63, 65

Tel.:  +49 (0)162 278 6096
Mail:  michael.bonikowski@dlink.com

 Sebastian Boyé
 Senior Key Account Manager Business Sales 
 PLZ 64, 66-69, 70-79, 88 + Schweiz

Tel.:  +49 (0)172 679 3003
Mail:  sebastian.boye@dlink.com

 Wolfram Obrikatis
 Key Account Manager Business Sales 
 PLZ 01-19, 20-25, 27-29, 30,31, 37-39, 98-99

Tel.:  +49 (0)172 699 7419
Mail:  wolfram.obrikatis@dlink.com

 Frank Tröger
 Senior Key Account Manager Business Sales 
 Elektrogroßhandel & Bechtle

Tel.:  +49 (0)172 699 7666
Mail:  frank.troeger@dlink.com

 Oliver Burger
 Account Manager Business Sales
 80-87, 89, 90-97 + Österreich

Tel.:  +49 (0)172 699 7389
Mail:  oliver.burger@dlink.com
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 Philipp Waloßek
 Manager
 Distribution & Internal Sales D/A/CH

Tel.:  +49 (0)172 / 699 7397
Mail:  philipp.walossek@dlink.com

 Achim Scharr
 Key Account Manager
 Distribution Sales D/A/CH

Tel.:  +49 (0)172 / 699 7392
Mail:  achim.scharr@dlink.com
 

 Karsten Träger
 Account Manager
 Internal Sales

Tel.:  +49 (0)6196 / 77 99-106
Mail:  karsten.traeger@dlink.com

 Michael Iken
 Account Manager 
 Internal Sales

Tel.:  +49 (0)6196 / 77 99-305
Mail:  michael.iken@dlink.com

 Volker Degler
 Administrator 
 Sales Order Processing

Tel.:  +49 (0)6196 / 77 99-105
Mail:  volker.degler@dlink.com
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